______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(реквизиты организации)

	Директору
ГУ ТО «Тулаупрадор»

Ташлыкову Е.С.

заявление

[bookmark: _GoBack]Просим Вас, в связи с _______________ осуществить возврат денежных средств, оплаченных в счет возмещения вреда автомобильным дорогам регионального значения Тульской области, причиняемый тяжеловесным транспортным средством в сумме _________р. (_________________р. 00 коп) по следующим реквизитам:

____________________________________________________________________________________________________________________________________
(реквизиты организации)

Приложение: платежное поручение № ____

___________________           _________________                _________________
Должность                                      Подпись                                         Ф.И.О.